Basil of Caesarea, Admonitio ad filium spiritualem. Isidore of Seville, Etymologiae (extract). Chronicles**Basilus. Bestiary. Chronica**

Codicology: Vellum, mm 154 x 112, (6 x 4.3 in.), ff. 4 + 191, 28 lines to a page. Cent. **xiii late**, well written. Curious clumsy initials in colour.

Collation: a⁴, 1⁸ 2⁸ 3¹²-16¹² (7 canc.) 17⁸.

2 fo.: "accipit".

Additions: On f. ir (faint), a **xv**th cent. list of contents.

On ff. iv-ivr are notes in a good hand of cent. **xiii-xiv**. On ff. iiv-iiir Extracts from the Testaments of Dan^o, Joseph^o, Aser^o, Zabulon^o. On f. iiiv: Dixit autem Ieremias^o hec dicit dominus. Ego iuravi in nomine meo magno quod omnes uiri iuda^o qui sunt in terra egipti^o gladio et fame peribunt. donec penitus consumantur. Et insurrexit populus aduersus Jeremiam^o et lapidauerunt eum. Hic est ieremias^o qui regibus egipti^o signum dedit quod eorum idola euerti oporteret cum uirgo pareret. Legitur enim quod saluator noster in egiptum^o descendit cum herodes^o querebat animam illius. Quo intrante omnia idola egipti^o collisa corruerunt in terram. Dixit itaque presentibus. Dominus ex syon^o recessit ad celos inde rursus in uirtute uenturus. Erit signum presencie eius quando uniuerse gentes adorauerint lignum.

Extracts from Testaments of Simeon^o, Levi^o, Juda^o.

On f. iivv in a pretty hand:

Semen feniculi xi habet uirtutes.

Fugat demones

...

Deponit uentositatem.

Lower down is an erasure. Another at top of f. 1r.

Foliation: ff. a-b + i-iv + 1-191 + c-d.

Language: Latin and Anglo-Norman.

Contents:**1.****1r-16v** **pseudo-Basil of Caesarea^o, Admonitio ad filium spiritualem****Liber sancti Basilii episcopi Capadociae^o ad filios spirituales de militia spirituali**

1r **Rubric:** Incipit liber Sancti Basilii episcopi Capadociae^o ad filios spiritaes de milicia spirituali (P. L. CIII 684^[Migne 103])

1r () **Incipit:** Audi fili mi admonitionem

16r () **Explicit**que preparauit deus diligentibus se

16r **Incipit:** Attende tibi fili ut possis dissernere ab utilibus noxia. Nam duplex est uita nostra

16v () **Explicit**et remedii et emendacionis cura pensetur

2.**17r-28v** **Isidore of Seville^o, Etymologiae (excerpt from book 12, chapters 4-7)****Tractatus de omnibus animantibus et eorum proprietatibus**

17r **Incipit:** Omnibus animantibus adam^o primum uocabula indidit (P. L. LXXXII 423^[Migne 082])

Last section on Perdix, followed by paragraph on eggs

28v () **Explicit**oua quoque admixta calce glutinare fertur uitri fragmenta